令和２年７月６日

報道機関各位

健康づくり課長

第６回大学野球サマーリーグ開催中止

令和２年８月７日（金）から 10 日（月・祝）に開催を予定していた「第

６回大学野球サマーリーグ」は中止となりましたので、お知らせします。

担当：健康づくり課スポーツ振興室 上村

電話：０２５６－３４－５４４７

１ 期  日  令和２年８月７日（金）から 10日（月・祝）まで

２ 会  場  三条パール金属スタジアム他

３ 主  催  三条大学野球サマーリーグ実行委員会

４ 共  催  三条市

５ 中止理由

  次の事由により、中止となりました。

⑴ 大学野球連盟が、新型コロナウイルス感染予防策の観点から、サ

マーリーグの主たる参加大学（早稲田大学、慶應義塾大学、明治大学、

法政大学、立教大学、東洋大学及び筑波大学）を含む各大学野球部に

対して夏季キャンプの中止を要請したこと。

⑵ 参加５大学が加盟する東京六大学野球連盟が、延期していた春季リ

ーグ戦について、サマーリーグ開催予定日直後からの開催を模索して

いること。